
CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA/Nº001/2025

PROFESSOR DE ARTE
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO TEMPO DE SERVIÇO DATA DE 

NASCIMENTO
1º 29 Beatriz Maximiano - Habilitado 1,5 22/11/1979
2º 15 Maria Helena da Silva   - Não habilitada 0,0 4a 7m 26d

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO TEMPO DE SERVIÇO DATA DE 

NASCIMENTO
1º 07 Marcela  Cristina  Gomes  Nascimento  - 

Habilitado
3,5 10a 5d 07/01/1982

2º 03 Janara Daiana Machado  - Habilitado 3,5 5a 2m 16d 02/11/1988
3º 18 Tamires Ap. Adriano - Habilitado 3,5 4 a 9m 9 d 04/01/1987
4º 14 Adriana da Silva  - Não Habilitada 0,0 11a 5m 24d 04/03/1988

PROFESSOR CURRICULAR DE LÍNGUA INGLESA
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO TEMPO DE SERVIÇO DATA DE 

NASCIMENTO
1º 12 Cristiano Moreira - Habilitado 1,5 15a 1m 17d 27/07/1987
2º 18 Tamires Ap. Adriano - Habilitado 3,5 4a 9m 9d 04/01/1987
3º 14 Adriana da Silva   -        Não habilitada 0,0 11a 5m 24d 04/03/1988

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃ

O
TEMPO DE 
SERVIÇO

DATA DE 
NASCIMENTO

1º 23 Alexandre Duarte - Habilitado 3,5 16a 10m 12d 17/07/1974
2º 21 Vanessa Campregher - Habilitado 3,5 13a 7m 9d 05/03/1986
3º 28 José Fernando Melo de Aquino - Habilitado 3,5 6a 1m 7d 07/01/1995
4º 19 Rodrigo Julio dos Santos de Carvalho - Habilitado 1,5 3a 5m 21d 10/05/1994
5º 40 Marcelo da Silva - Habilitado 1,5 2a 3m 12d 08/06/1975
6º 36 Danrley Guilherme Garcia - Habilitado 3,5 6m 17d 25/03/1997
7º 10 Marcio Andrez da Rosa - Habilitado 3,5 Não 24/10/1985
8º 39 José Eduardo Marloch - Habilitado 1,5 Não 20/10/1981



PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO TEMPO DE 

SERVIÇO
DATA DE 

NASCIMENTO
1º 22 Ana Júlia Krueger - Habilitado 4,5 Não 25/01/2001
2º 09 Deize Dal Prá  May - Habilitado 4,44 8a 3m 16d 18/03/1995
3º 41 Marília  Schuhmacher  Nienkatter  - 

Habilitado
3,93 1a 6m 5d 22/06/1999

4º 27 Terezinha Aparecida Tholl - Habilitado 3,5 31a 11m 8d 12/05/1967
5º 33 Neuza Geremias - Habilitado 3,5 30a 2m 18d 04/01/1996
6º 43 Maria Janaiala Hebbel - Habilitado 3,5 6a 1m 08/10/1992
7º 18 Tamires Ap. Adriano - Habilitado 3,5 4a 9m 9d 04/01/1987
8º 15 Maria Helena da Silva - Habilitado 3,5 4a 7m 26d 10/05/1966
9º 11 Laiz Meyer da Silva - Habilitado 3,5 3a 11m 22d 18/01/1988

10º 20 Larissa Mara Clasen - Habilitado 3,5 1a 7m 5d 07/11/2000
11º 37 Elisete Pletsch Groner – Habilitado 3,5 Não 06/05/1981
12º 31 Zenaide A. Deitos - Habilitado 1,5 31a 8m 12d 25/07/1969
13º 08 Andreza Barcelos - Habilitado 1,5 3a 7m 3d 22/07/1997
14º 46 Anderson Raitz - Habilitado 1,5 3a 4m 4d 15/09/1994
15º 25 Graziele Cristine Castellain - Habilitado 1,5 2a 2m 11d 13/04/1977
16º 26 Stéfanie Fritzen Almeida - Habilitado 1,5 1a 9m 28d 11/10/1992
17º 35 Daniella Venturi - Habilitado 1,5 Não 08/02/1982
18º 34 Taise Franciele - Habilitado 1,5 Não 25/06/1987
19º 04 Samanta Luana Hillesheinn - Habilitado 1,5 Não 01/04/1994
20º 38 Rafaela Bolling Voigt – Não habilitado 1,74 4a 9m 12d 27/03/1981
21º 44 Viviane Regina Eidt – Não habilitado 1,0 Não 06/03/1989
22º 05 Patrícia Krieser Diana – Não habilitado 0,8 Não 23/05/1994
23º 45 Bárbara Carvalho Momm - Não habilitado 0,2 Não 27/01/2005
24º 13 Juliana Mariano Schulz – Não habilitado 0,0 Não 24/05/1991
25º 16 Lara Julia Franz – Não habilitado 0,0 Não 24/11/2005
26º 01 Evelin da Silva Cardoso – Não habilitado 0,0 Não 28/07/2006



PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO TEMPO DE 
SERVIÇO

DATA DE 
NASCIMENTO

1º 24 Genoveva dos Santos Sora - Habilitado 4,5 17a 8m 9d 27/01/1973
2º 02 Marise Wuerges - Habilitado 4,5 5a 6m 25d 29/03/1971
3º 22 Ana Júlia Krueger - Habilitado 4,5 Não 25/05/2001
4º 09 Deize Dal Prá  May - Habilitado 4,44 8a 3m 16d 18/03/1995
5º 41 Marília Schuhmacher Nienkatter - Habilitado 3,93 1a 6m 5d 22/06/1999
6º 30 Edianara Ribeiro da Silva - Habilitado 3,9 3m 12d 11/11/2001
7º 27 Terezinha Aparecida Tholl - Habilitado 3,5 31a 11m 8d 12/05/1967
8º 21 Vanessa Campregher - Habilitado 3,5 13a 7m 9d 05/03/1986
9º 14 Adriana da Silva - Habilitado 3,5 11a 5m 24d 04/03/1988

10º 18 Tamires Ap. Adriano - Habilitado 3,5 4a 9m 9d 04/01/1987
11º 43 Maria Janaiala Hebbel - Habilitado 3,5 6a 1m 08/10/1992
12º 15 Maria Helena da Silva - Habilitado 3,5 4a 7m 26d 10/05/1966
13º 11 Laiz Meyer da Silva - Habilitado 3,5 3a 11m 22d 18/01/1988
14º 20 Larissa Mara Clasen - Habilitado 3,5 1a 7m 5d 07/11/2000
15º 42 Beatriz Franzoi Schmidt - Habilitado 1,5 5a 22d 18/07/1976
16º 17 Marlise Nagel Fantin- Habilitado 1,5 3a 10m 13d 29/04/1966
17º 08 Andreza Barcelos - Habilitado 1,5 3a 7m 3d 22/07/1997
18º 46 Anderson Raitz - Habilitado 1,5 3a 4m 4d 15/09/1994
19º 25 Graziele Cristine Castellain - Habilitado 1,5 2 a 2m 11d 13/04/1977
20º 26 Stéfanie Fritzen Almeida - Habilitado 1,5 1a 9m 28 d 11/10/1992
21º 06 Ana Paula dos Reis - Habilitado 1,5 Não 06/09/1983
22º 35 Daniella Venturi - Habilitado 1,5 Não 08/02/1982
23º 34 Taise Franciele - Habilitado 1,5 Não 25/06/1987
24º 32 Naiara Andreazza Bairros - Habilitado 1,5 Não 20/06/1990
25º 04 Samanta Luana Hillesheinn - Habilitado 1,5 Não 01/04/1994
26º 38 Rafaela Bolling Voigt – Não habilitado 1,74 4a 9m 12d 27/03/1981
27º 44 Viviane Regina Eidt – Não habilitado 1,0 Não 06/03/1989
28º 05 Patrícia Krieser Diana – Não habilitado 0,8 Não 23/05/1994
29º 45 Bárbara Carvalho Momm - Não habilitado 0,2 Não 27/01/2005
30º 13 Juliana Mariano Schulz – Não habilitado 0,0 Não 24/05/1991
31º 16 Lara Julia Franz – Não habilitado 0,0 Não 24/11/2005
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